
 

交歓会
令和７年 

 令和7年の新年を迎えるにあたり、いわきを支える企業、市民が共に新年を祝い、互いの健勝といわき市

を未来につなぎ更なる飛躍を祈念するため、新春市民交歓会を開催いたします。ご参集の皆様と心ひとつ

に新年を迎えてまいりたいと存じますので、会員事業所並びに関係団体の皆様方にご参加頂けますよう、 

ご案内申し上げます。なお、運営管理等のため、事前の申込み(１事業所・団体４名まで参加)に、ご理解と

ご協力賜りますよう、お願いいたします。  

令和６年  月  日 

FAXは切り取らずにそのまま送信してください 

下記の申込書に必要事項をご記入の上、12月19日（木）まで、FAXにてお申込み下さい。 
 ・ 締め切り後のお申込みは無効とさせて頂きます。ご了承ください。 

令和7年1月７日（火）開会16時 より 開催日時 

パレスいわや（ いわき市鹿島町久保字梅田4-1 ） 

※ 当日は会場周辺が混みあいます。 

お車等でお越しの際には、お時間に余裕を持って 

ご来場ください。 

開催場所 

申込方法 

お問い合わせ先 いわき商工会議所 総務グループ  電話：0246-25-9151 

お一人様  2,000円  当日受付で承ります 参 加 費 

定 員 450人（先着順・一事業所・団体 4名まで） 
※ 事前申込みとなります。 

ご参加される方のお名前をご記入ください。 

FAX送信先：0246-25-9155 いわき商工会議所 総務G宛（添書不要） 

企 業 

団 体 名 
 

ご 参 加 

予 定 人 数 
人 

住 所  

〒      - 受 付 印 

  

Ｔ Ｅ Ｌ  

Ｆ Ａ Ｘ  

ご 参 加 者 名  
  

  

参加対象 

必ず FAX ［ 送 信 先 0 2 4 6 - 2 5 - 9 1 5 5 ］ にてお申込み下さい。 
※ 会場準備の為、ご参加される人数の事前把握にご協力お願いします。 

受付受理の翌日（土日祝を除く）に、受付印を押印し 

FAXにて貴事業所へ返送いたします。 

いわき市民であればどなたでも参加できます。経済界、行政、政治など様々な皆様が

一堂に会しますので、新年のご挨拶や名刺交換、情報交換の場としてぜひご参加くだ

さい。また、当日受付での参加費お支払いをもってご入場とさせていただきます。 

※  会議所欄 


